





CNPJ 07.411.531/0001-16

PORTARIA Nº 0401035/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, LAÍS MABEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS, para o Cargo de Coordenadora da Imunização da Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara - CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUN. DE ABAIARA CNPJ: 07.411.531/0001-16 Afonso Tavares Leite Prefeito Municipal





Ceará, 08 de Janeiro de 2021 · Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará · ANO XI Nº 2612

#### Expediente:

Associação dos Municípios e Prefeitos do Estado do Ceará - APRECE

## DIRETORIA DO BIÊNIO 2019-2020

PRESIDENTE	FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ	CEDRO
VICE	GADYEL GONCALVES DE AGUIAR	SÃO BENEDITO
PRESIDENTE	PAULA	0110 00110
SECRETÁRIO	MARIA IRISNEILE GADELHA	ALTO SANTO
GERAL	SOUSA COSTA	ACTOSALTO
1º SECRETÁRIO	JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA	MAURITÍ
TESOUREIRO	FRANCISCO DE CASTRO MENEZES	CHOROZINHO
GERAL	JUNIOR	CHOROZHANO
1° TESOUREIRO	OSVALDO HONÓRIO LEMOS NETO	RERIUTABA
PRESIDENTE	ROBERTO CLÁUDIO RODRIGUES	FORTALEZA
DE HONRA	BEZERRA	TORTALEZA
	ONSELHO FISCAL	
TITULAR	ALINE CAVALCANTE VIEIRA	BOA VIAGEM
TITULAR	ECILDO EVANGELISTA FILHO	MOMBACA
TITULAR	JOSÉ WEBSTON NOGUEIRA	SOLONÓPOLE
HICLAR	PINHEIRO	SOLOTOFOLE
SUPLENTE	CARLOS FREDERICO CITÓ CESAR	TAUÁ
JUI LIANIL	RÊGO	INUA
SUPLENTE	LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO	DEP. IRAPUAN
GOILLIAIL	LOIZ CLAODENILION FINITERO	PINHEIRO
SUPLENTE	CARLOS SERGIO RUFINO	TPÚ
SUPLEMIE	MORETRA	IFU
MEMBROS DO C	ONSELHO DELIBERATIVO	
REGIÃO 01	JOSÉ FIRMO CAMURCA NETO	MARACANAŬ
REGIÃO 02	FELIPE CARLOS UCHOA SALES	UMIRIM
KEGIAO 02	RIBEIRO	UNITATIVI
REGIÃO 03	CARLOS ALBERTO ROCHA BRUNO	MORRINHOS
REGIÃO 04	AMANDA ARRUDA MENEZES	GRANIA
REGIÃO 05	JOSÉ JAYDSON SARAIVA DE	TIANGUÁ
KLUIAU 03	AGUIAR	TIANGUA
REGIÃO 06	ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO	PACUJÁ
REGIÃO 07	FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA	GENERAL
REGINO 07	TRANCISCO CORDERO MOREIRA	SAMPAIO
REGIÃO 08	ROBERLANDIA FERREIRA	GUARAMIRAN
KLOIIIO 05	CASTELO BRANCO	GA
REGIÃO 09	VALDEMAR ARAÚJO DA SILVA	PINDORETAMA
KEGIAO 03	FILHO	THIDORLIAM
REGIÃO 10	RAIMUNDO WEBER DE ARAÚJO	RUSSAS
REGIÃO 11	JOACY ALVES DOS SANTOS	JAGUARIBARA
ICOMIO II	JUNIOR	MOUNTAIN
REGIÃO 12	MARCONDES DE HOLANDA JUCÁ	CHORÓ
REGIÃO 13	CARLISSON EMERSON ARAÚJO	PORANGA
ACCOUNTY IN	DA ASSUNÇÃO	TORATOA
REGIÃO 14	BISMARCK BARROS BEZERRA	PIQUET
REALTO 14	DISWARCA BARROS DEZERRA	CARNEIRO
REGIÃO 15	JOSÉ BARRETO COUTO NETO	OUITERIANÓP
KLGINO 15	JOSE BARRETO COUTO NETO	OLIS
REGIÃO 16	SIMÃO PEDRO ALVES PEQUENO	ORÓS
REGIÃO 17	JOSÉ GERALDO DOS SANTOS	IPAUMIRIM
REGIÃO 18	FRANCISCO DARIOMAR	ALTANEIRA
REGIAO 10	RODRIGUES SOARES	ALIANEIRA
REGIÃO 19	JOÃO GREGORIO NETO	GRANJEIRO
REGIÃO 20	FRANCISCO AGABIO SAMPAIO	PENAFORTE
KLGIMO 20	GONDIM AGABIO SAMPAIO	LIVAPORIE
	CONDIN	

O Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal.

## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401033/2021-GP

# PORTARIA Nº 0401033/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de

Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, HAIANY SAMPAIO TAVARES, para o Cargo deSupervisor do NASF da Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE Prefeito Municipal

> Publicado por: Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador:E9CD987E

### GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401034/2021-GP

#### PORTARIA Nº 0401034/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, JUSSARA TAVARES DA SILVA, para o Cargo de Gerente de Serviços da Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE Prefeito Municipal

Publicado por: Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador:20634165

### GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401035/2021-GP

# PORTARIA Nº 0401035/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, LAÍS MABEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS, para o Cargo de Coordenadora da Imunização da Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara - CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE Prefeito Municipal

> Publicado por: Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador:F722AC83

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401036/2021-GP